UBND TỈNH ĐẮK NÔNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-SGTVT                           Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu không còn giá trị sử dụng

     Ngày 10/02/2023 Sở Giao thông vận tải đã ban hành quyết định số: 73/QĐ-

SGTVT về việc thu hồi phù hiệu các phương tiện vận tải do vi phạm quy định tại điểm

b, khoản 10 Điều 22 Nghị định số: 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ

(có từ 5 lần vi phạm tốc độ/1000 km xe chạy trong 01 tháng). Các doanh nghiệp, Hợp

tác xã có trách nhiệm thu hồi và nộp các phù hiệu vi phạm về Sở Giao thông vận tải.

Tuy nhiên cho đến nay một số đơn vị vẫn chưa thực hiện.

     Để ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu vi phạm tham

gia hoạt động kinh doanh vận tải. Sở Giao thông vận tải Đắk Nông thông báo danh

sách phù hiệu không còn giá trị sử dụng (có danh sách đính kèm).

     Đề nghị Thanh tra Sở Giao thông vận tải, Cảnh sát giao thông các tỉnh, thành

phố trong quá trình tuần tra kiểm soát khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu

nêu trên thì thu hồi, lập biên ban xử lý theo quy định của pháp luật.

     Sở Giao thông vận tải Đắk Nông trân trọng thông báo và rất mong nhận được

sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Cục Đường bộ Việt Nam (b/c);

- Công an các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (p/h);

- Sở GTVT các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (p/h);

- Các đơn vị KDVT có phương tiện bị thu hồi P/h (t/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Thanh tra Sở (t/hiện);

- Website Sở (công khai) ;

- Lưu: VT, P.VT-PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

       DANH SÁCH CÁC PHÙ HIỆU KINH DOANH VẬN TẢI BỊ THU HỒI

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGTVT  ngày      tháng    năm 2023 của

Sở GTVT Đắk Nông)

TT BKS ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI
SỐ PHÙ HIỆU, THỜI

HẠN

THÁNG 11

01 47C10138 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG 6720011532; 28/07/2023

02 48C02873 CÔNG TY CP VT SÀI GÒN ĐẮK NÔNG CO6722000038; 04/07/2029

03 48C02946 CÔNG TY CP VT SÀI GÒN ĐẮK NÔNG CO6722000049; 05/09/2029

04 48H01474 CHI NHÁNH HTX VT-DL 27.7 TẠI ĐẮK NÔNG ĐK6722000162;04/10/2024

05 51B24506 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐĂK R'LẤP CĐ6722000251; 29/09/2023

06 72B01470 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐĂK R'LẤP CĐ6722000263; 06/10/2023

07 48F00184 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐĂK R'LẤP CĐ6722000258; 04/10/2023

08 47H00856 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN ĐK6722000170; 25/10/2029

09 81F00349 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN HĐ6722000430; 19/07/2023

10 48F00107 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CƠ GIỚI THÀNH TÂM CĐ6722000228; 29/08/2023

11 48F00121 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI HK - VSMT ĐĂK G'LONG CĐ6722000265; 07/10/2023

THÁNG 12

01 47C10138 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG 6720011532; 28/07/2023

02 48B00499 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐĂK R'LẤP CĐ6722000217; 23/08/2023

03 51B29433 HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI ĐĂK R'LẤP CĐ6722000307; 27/10/2023

04 18B01655 HỢP TÁC XÃ DVVT HÀNG HÓA HÀNH KHÁCH 2-9 CĐ6722000199; 19/07/2023

05 51B08484 HỢP TÁC XÃ DVVT HÀNG HÓA HÀNH KHÁCH 2-9 HĐ6722000310; 30/05/2023

06 43H01595 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN XT6721000336; 21/12/2024

07 48C03375 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI 19 6721013471; 07/01/2024

08 48F00107 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CƠ GIỚI THÀNH TÂM CĐ6722000228; 29/08/2023

09 49C18682 HTX VT VÀ GIẢI PHÁP CÔNG NGHỆ NHẬT PHONG XT6722000533; 15/03/2024

		2023-02-20T15:37:59+0700

		2023-02-20T17:09:52+0700

		2023-02-20T17:09:52+0700

		2023-02-20T17:09:52+0700

		2023-02-20T17:09:52+0700